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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af oste på kølelager, herunder
stikprøvekontrol af temperaturer. Virksomheden har redegjort
for procedurer for vurdering af forkomst af uønsket skimmel på
oste. Virksomheden har redegjort for procedurer for opskæring
af oste, herunder brug af rengøringsmiddel og
desifektionsmiddel. Desinfektionsmiddel er godkendt.
Blåskimmeloste opbevares i særskilt lokale og opskæres i dette
lokale på særskilt udstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Osteopskæringområde, osteskærer og pakkemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opskæring af
oste. Haccp procedurer for uønsket skimmel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (røget
vesterhavsost), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for røget vesterhavsost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
løbende registreringer af følgende ind- og udgående
færdigvarer: Økologisk røget vesterhavsost og øko danbo 45 %
morgenost mild samt baggrundsdokumentation for
posteringerne i regnskabet stikprøvevist, herunder
regnskabsbilag og optællingslister.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mængdebalanceopgørelser i form af samlet balanceopgørelse
for øko røget vesterhavsost og øko danbo 45% morgenost mild
for perioden 2. halvår 2024, desuden overodnet set balancerne
for øvrige økologiske. Vejledt virksomheden konkret om
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opstilling af samlet balanceregnskab, herunder at op- og nedreguleringer ikke medtages som kassation mv.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af oste. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: øko røget vesterhavsost (følgeseddel).
Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om angivelse af DK-ØKO-100 (økologikontrolmyndighed for
den fysiske afsender) ved afsendelse af økologiske varer på yderemballage og / eller i ledsagedokumenter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At økologirapporten er opdateret den 31/1- 2025 og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt virksomheden konkret om at
anvende afsnitsnumre i tekstdelen (som de fremgår af indekset). Vejledt virksomheden konkret om opdatering
af de skriftlige procedurer for mærkning og for regnskab (specifikt vedrørende acceptabel difference i procent
og opstillingen af samle-balancen).


